栃木市監査委員告示第７号

  平成２９年２月２８日付け栃木市監査委員告示第４号の内容に係る

修正について、下記のとおり公表いたします。

                                平成２９年３月６日

                   栃木市監査委員   藤 沼 康 雄

                       栃木市監査委員  天  谷 浩 明

１．修正する内容

  建築課 ３．予算の執行状況中「予算現額 97,131,000,000 円」を

「予算現額 97,131,000 円」に修正する。